

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Softnotik ApS

Østergade 36, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 42 43 54 65

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2024.

Kim Dam Grønhøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Softnotik ApS Østergade 36 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 42 43 54 65
	Stiftet: 1. juni 2021
	Hjemsted: Nørresundby
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Kim Dam Grønhøj, Formand Peter Wilgaard Larsen
Direktion	Kim Dam Grønhøj
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere serviceydelser inden for IT til den private- og offentlige sektor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 610 t.kr. mod 683 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	609.594	682.779
1 Personaleomkostninger	-567.892	-674.884
Driftsresultat	41.702	7.895
Andre finansielle indtægter	16.665	133
Øvrige finansielle omkostninger	-19.119	-3.953
Resultat før skat	39.248	4.075
Skat af årets resultat	-10.494	-924
Årets resultat	28.754	3.151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	28.754	3.151
Disponeret i alt	28.754	3.151

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.291	39.158
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.291	39.158
Anlægsaktiver i alt	13.291	39.158
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	473.063	269.875
Andre tilgodehavender	5.116	1.897
Periodeafgrænsningsposter	32.599	25.378
Tilgodehavender i alt	510.778	297.150
Likvide beholdninger	2.997	83.056
Omsætningsaktiver i alt	513.775	380.206
Aktiver i alt	527.066	419.364

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	98.329	69.575
Egenkapital i alt	<u>138.329</u>	<u>109.575</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.494	924
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.494</u>	<u>924</u>
Gæld til pengeinstitutter	25.565	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	924	19.646
Anden gæld	347.754	281.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.243</u>	<u>308.865</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.737</u>	<u>309.789</u>
Passiver i alt	<u>527.066</u>	<u>419.364</u>

2 Oplysninger om dagsværdi**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	69.575	109.575
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.754	28.754
	40.000	98.329	138.329

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	541.488	648.509
Pensioner	2.300	3.400
Andre omkostninger til social sikring	9.615	10.129
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>14.489</u>	<u>12.846</u>
	<u>567.892</u>	<u>674.884</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>7.240</u>	<u>6.050</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.586</u>	<u>-12.351</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerheder af nogen art.		
